
お客様各位 

 

皆様におかれましては 益々ご健勝の事と心よりお慶び申し上げます。 

日頃より当ホテルをご利用ご愛好頂きまして誠にありがとうございます。 

 

この度  5月 13日(月)より 誠に恐縮ではございますが、ご宿泊料金を 

下記の通りに変更させて頂きます。 

 

シングルルーム(現)¥6,200 →¥6,500 

ご 優 待  (現)¥6,500 →¥6,800 

インターネット(現)¥5,950 →¥6,280 

ツインルーム (現)¥10,800→¥11,500 

ビジネスプラン(現)¥7,800 →¥8,500 

ご宴会パック (現)¥5,200 →¥5,700 

ご 朝 食  (現)¥970  →¥1,080 

お子様用朝食 (現)¥500  →¥700 

 

今後もより一層のサービスや品質の向上に取り組み、更なるご満足を頂けるよう 

誠心誠意務めてまいります。 

皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ガーデンホテルマリエール 


